
ZARZĄDZENIE Nr 255/09 
Wójta Gminy Mr ągowo 

  z dnia 06 października 2009r. 
 

w sprawie: sprzedaŜy na własność na poprawę zagospodarowania przyległej  
                   nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 
 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) i art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm.) oraz wykonaniu uchwały Nr XXIX/239/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 
23 września 2009r. w sprawie zbycia mienia komunalnego 
 
 
Wójt Gminy Mr ągowo zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz Pana Krzysztofa Chmiel zam. UŜranki 4, 11-700  
           Mrągowo, działkę Nr 228/2 o pow. 600m2 obręb UŜranki zapisanej w KW  
           Nr 3596 w trybie ustawy o gospodarce nieruchomościami art. 37 ust.2 pkt 6 na  
           poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
        2.Wartość rynkowa nieruchomości wynosi 6.588,00zł słownie: sześć tysięcy pięćset  
           osiemdziesiąt osiem złotych. 
        3.Działka Nr 228/2 obręb UŜranki nie ma opracowanego miejscowego planu  
           zagospodarowania przestrzennego, natomiast zgodnie ze studium uwarunkowań i  
           kierunków zagospodarowanie przestrzennego gminy Mrągowo znajduje się strefie III  
           Krajobrazowej obejmującej tereny ochrony - krajobrazowej – ochrona umiarkowana w  
           obszarze IIIB rolniczo-turystycznym o funkcji obszaru: rolnictwo, turystyka.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 
        Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Mrągowie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D.J. 


